
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

 
«Ярославский государственный технический университет» 

 
ПРИКАЗ 

 
       03.08.2018 г.                                                         №  857/3 

 
Ярославль 

 
О зачислении на очную форму 
обучения на бюджетные места 
по программам бакалавриата 
 

       На основании решения приемной комиссии Федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Ярославский государственный технический   университет» от  3   августа 2018  
года (протокол № 18) приказываю: зачислить  в  число  студентов  с 1 сентября 
2018  года на 1 курс технического университета на бюджетные места очного 
обучения по  программам бакалавриата следующих абитуриентов из конкурсного 
списка первого этапа зачисления, успешно прошедших вступительные испытания, 
подавших заявление о согласии на зачисление и предоставивших оригинал 
документа государственного образца об образовании: 

Химико-технологический факультет 
 «Химическая технология» 

  Балл 
 1. Ануфриева Гера Борисовна 197 
 2. Балуев Никита Эдуардович 206 
 3. Баушко Александр Сергеевич 215 
 4. Бацюн Андрей Павлович 195 
 5. Башкирев Алексей Олегович 196 
 6. Блинова Александра Сергеевна 190 
 7. Бондарчук Яна Игоревна 256 
 8. Борзова Любовь Алексеевна 227 
 9. Борзова Надежда Алексеевна 219 

 10. Бурова Елизавета Александровна 213 
 11. Быкова Мария Олеговна 193 
 12. Вахрамеева Снежана Аркадьевна 196 
 13. Великанова Елизавета Владимировна 196 
 14. Веселова Анастасия Игоревна 224 



 15. Ветеркова Татьяна Олеговна 197 
 16. Винаков Илья Романович 212 
 17. Волков Дмитрий Игоревич 203 
 18. Воронина Юлия Алексеевна 188 
 19. Галёва Анастасия Алексеевна 223 
 20. Гелажова Екатерина Павловна 240 
 21. Говорухин Даниэль Евгеньевич 217 
 22. Гордиенко Алина Алексеевна 190 
 23. Гримм Егор Сергеевич 201 
 24. Гусева Анастасия Андреевна 193 
 25. Денисов Антон Александрович 187 
 26. Дорофеева Арина Владимировна 232 
 27. Дронова Софья 188 
 28. Дудорова Анна Николаевна 195 
 29. Ермакова Ксения Владимировна 216 
 30. Жарова Анна Сергеевна 205 
 31. Иванов Антон Иванович 189 
 32. Исаева Анна Алексеевна 217 
 33. Козлова Вероника Алексеевна 187 
 34. Коровкина Екатерина Алексеевна 257 
 35. Крылова Юлия Александровна 220 
 36. Кудряшов Дмитрий Сергеевич 190 
 37. Лапина Диана Александровна 194 
 38. Лебединов Игорь Алексеевич 226 
 39. Леонов Владислав Евгеньевич 189 
 40. Лобова Анастасия Михайловна 189 
 41. Любимова Марина Сергеевна 193 
 42. Любимцев Игорь Алексеевич 199 
 43. Мамонтова Ярослава Романовна 195 
 44. Марамыгина Елизавета Сергеевна 246 
 45. Махина Анастасия Алексеевна 256 
 46. Махова Полина Андреевна 196 
 47. Мехоношин Егор Михайлович 217 
 48. Минухина Евгения Дмитриевна 253 
 49. Мыльников Елисей Евгеньевич 200 
 50. Нестерук Елизавета Владимировна 207 
 51. Новиков Павел Эдуардович 237 
 52. Новосельцева Елена Андреевна 192 
 53. Овсянникова Екатерина Михайловна 219 
 54. Пелевин Павел Сергеевич 253 
 55. Петелкина Екатерина Игоревна 221 
 56. Петрова Елизавета Игоревна 203 
 57. Поздеев Кирилл Николаевич 204 
 58. Раджабова Нилуфар Маликовна 188 
 59. Разумова Мария Александровна 223 



 60. Решетникова Александра Евгеньевна 222 
 61. Рогожина Екатерина Евгеньевна 188 
 62. Ружникова Наталья Андреевна 188 
 63. Рябинина Елизавета Ивановна 200 
 64. Савинская Ольга Андреевна 221 
 65. Сакичев Дмитрий Валерьевич 189 
 66. Сидорова Алёна Сергеевна 196 
 67. Смарагдов Петр Андреевич 193 
 68. Смирнова Татьяна Евгеньевна 200 
 69. Соколов Кирилл Николаевич 234 
 70. Соколова Ксения Сергеевна 229 
 71. Степаненко Анастасия Дмитриевна 200 
 72. Сухоносик Никита Сергеевич 193 
 73. Тарусина Ксения Андреевна 200 
 74. Татаринова Анна Сергеевна 196 
 75. Тихонова Ирина Генадьевна 214 
 76. Ушакова Дарья Викторовна 212 
 77. Филимонова Анастасия Сергеевна 195 
 78. Фомина Анастасия Михайловна 199 
 79. Фоминых Роман Олегович 188 
 80. Хлопотинин Артем Денисович 194 
 81. Церковникова Анастасия Александровна 214 
 82. Чивкина Полина Анатольевна 187 
 83. Чувилева Полина Михайловна 213 
 84. Шамина Александра Олеговна 204 
 85. Шемин Марк Александрович 214 
 86. Шестакова Анастасия Андреевна 191 
 87. Шефова Дарья Павловна 220 
88. Щелкунова Елена Олеговна 262 
 89. Щербавский Дмитрий Алексеевич 203 

  



Химико-технологический факультет 
 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии», профиль: «Охрана окружающей среды и 
рациональное использование природных ресурсов» 

  Балл 
 1. Бобров Максим Михайлович 204 
 2. Валуев Александр Владимирович 240 
 3. Калашникова Ольга Николаевна 232 
 4. Кононов Игорь 190 
 5. Копылов Даниил Андреевич 201 
 6. Кузема Кира Владимировна 192 
 7. Остапенко Семен Алексеевич 211 
 8. Панарина Варвара Сергеевна 187 
 9. Раздувалова Марианна Николаевна 199 

 10. Сафиуллин Эдуард Маратович 190 
 11. Семенова Александра Игоревна 187 
 12. Соловьева Виктория Владимировна 195 
 13. Черняева Анна Николаевна 240 
 14. Шарыгина Мария Евгеньевна 191 
 15. Шкиря Алексей Игоревич 192 
 16. Шмидт Людмила Андреевна 196 

 
  



Химико-технологический факультет 
 «Химия», профиль: «Фармацевтическая химия» 

  Балл 
 1. Замятин Глеб Эдуардович 225 
 2. Карандеева Алёна Сергеевна 261 
 3. Лебедева Алёна Денисовна 219 
 4. Лобанова Татьяна Вячеславовна 219 
 5. Мельникова Елизавета Сергеевна 218 
 6. Сарыкова Полина Вячеславовна 222 
 7. Свиткова Мария Александровна 247 
8. Хотина Алена Романовна 218 
9. Юдин Иван Станиславович 222 



Автомеханический факультет 
 «Наземные транспортно-технологические комплексы», профиль: «Подъемно-

транспортные, строительные, дорожные машины и оборудование» 
  Балл 

 1. Абабков Павел Дмитриевич 170 
 2. Ваганов Тимур Владимирович 182 
 3. Горшков Владимир Вячеславович 168 
 4. Ермолаев Андрей Максимович 168 
 5. Жигунов Алексей Андреевич 173 
 6. Заверткин Илья Александрович 191 
 7. Индюков Андрей Юрьевич 177 
 8. Красников Алексей Сергеевич 180 
 9. Логушкин Петр Тимофеевич 170 

 10. Малахов Роман Андреевич 173 
 11. Мамадризоев Давлатбек Акрамович 169 
 12. Маслов Никита Алексеевич 195 
 13. Машковцев Даниил Михайлович 168 
 14. Мишустин Артем Андреевич 173 
 15. Мордус Дмитрий Денисович 183 
 16. Рахманов Максим Мурадович 173 
 17. Сень Роман Владимирович 191 
 18. Тимченко Игорь Сергеевич 178 
 19. Улыбышев Константин Игоревич 173 
 20. Шишов Андрей Михайлович 170 



Автомеханический факультет 
 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»,  

профиль: «Автомобили и автомобильное хозяйство» 
  Балл 

 1. Барцев Савва Сергеевич 170 
 2. Батов Кирилл Евгеньевич 176 
 3. Белов Вячеслав Владимирович 173 
 4. Буталов Алексей Сергеевич 171 
 5. Вакорин Антон Дмитриевич 170 
 6. Виноградов Артем Андреевич 174 
 7. Вохминцев Дмитрий Алексеевич 187 
 8. Гафиятуллина Алеся Алексеевна 190 
 9. Гуляева Вероника Николаевна 185 

 10. Карпов Антон Сергеевич 173 
 11. Клеков Дмитрий Денисович 169 
 12. Козин Олег Сергеевич 172 
 13. Колчин Денис Евгеньевич 183 
 14. Кондаков Андрей Игоревич 185 
 15. Косарев Илья Владиславович 177 
 16. Крутилов Дмитрий Алексеевич 190 
 17. Крутихин Кирилл Александрович 183 
 18. Кузнецов Даниил Иванович 169 
 19. Кузнецов Данила Александрович 190 
 20. Лапин Матвей Валерьевич 167 
 21. Майоров Роман Александрович 178 
 22. Маслов Станислав Игоревич 186 
 23. Морозов Дмитрий Павлович 170 
 24. Новиков Дмитрий Сергеевич 197 
 25. Осокин Данила Алексеевич 188 
 26. Сбродов Алексей Игоревич 172 
 27. Седов Сергей Дмитриевич 175 
 28. Силинский Владимир Николаевич 180 
 29. Староверов Михаил Александрович 172 
 30. Травинов Даниил Алексеевич 172 
 31. Трофимов Иван Александрович 180 
 32. Упоров Дмитрий Владимирович 167 
 33. Федоров Александр Максимович 169 
 34. Хлестков Даниил Александрович 173 
 35. Хренов Александр Алексеевич 202 
 36. Шарков Никита Сергеевич 176 
 37. Шашерин Илья Алексеевич 173 
 38. Шубин Георгий Денисович 187 
 39. Якунин Дмитрий Игоревич 167 

  



Машиностроительный факультет 
 «Управление в технических системах», профиль: 

 «Автоматизация и управление в технических системах 
 (технологических процессов и производств)» 

  Балл 
 1. Завгородний Олег Романович 194 
 2. Зикирьёев Хумоюн Ёр Угли 193 
 3. Игнатов Никита Алексеевич 193 
 4. Климычев Дмитрий Николаевич 194 
 5. Кудряшова Елена Сергеевна 220 
 6. Кузнецов Илья Иванович 222 
 7. Малков Александр Сергеевич 195 
 8. Мольков Артем Дмитриевич 195 
 9. Наместникова Александра Сергеевна 191 

 10. Плешков Анатолий Сергеевич 226 
 11. Приходько Иван Иванович 192 
 12. Саидов Сардорбек Саидович 194 
 13. Харитонов Данил Дмитриевич 220 
 14. Хоменко Денис Юрьевич 191 
 15. Чижова Екатерина Сергеевна 192 
 16. Чирцов Максим Юрьевич 195 
 17. Шабров Роман Евгеньевич 194 
 18. Эсауленко Роман Валерьевич 194 



Машиностроительный факультет 
 «Технологические машины и оборудование», профиль: «Технологическое 

оборудование химических и нефтехимических производств» 
  Балл 

 1. Алексеичева Наталья Алексеевна 207 
 2. Андриянова Диана Андреевна 198 
 3. Большаков Андрей Александрович 193 
 4. Гущин Роман Юрьевич 197 
 5. Иванов Андрей Михайлович 193 
 6. Качалов Арсений Сергеевич 237 
 7. Кокорина Яна Сергеевна 199 
 8. Королев Иван Павлович 222 
 9. Крупнов Иван Романович 212 

 10. Куликов Никита Валерьевич 211 
 11. Лешанов Артём Алексеевич 203 
 12. Михайлов Иван Алексеевич 194 
 13. Останина Вера Романовна 193 
 14. Рыбин Демид Андреевич 198 
 15. Сажин Александр Валентинович 212 
 16. Стрекаловский Евгений Дмитриевич 217 
 17. Тихомиров Вячеслав Александрович 199 
 18. Фазлетдинов Тимур Гаязович 193 
 19. Шлыков Кирилл Сергеевич 205 
 20. Шумилова Александра Владимировна 199 

  
 



Машиностроительный факультет 
 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств», профиль: «Компьютерно-интегрированное машиностроение» 
  Балл 

 1. Балмасов Антон Сергеевич 224 
 2. Бобарыкин Георгий Леонидович 225 
 3. Диев Игорь Витальевич 200 
 4. Езжев Даниил Андреевич 232 
 5. Климов Артем Сергеевич 214 
 6. Леон Кирилл Сергеевич 210 
 7. Лиханов Никита Николаевич 205 
 8. Лукина Анна Сергеевна 198 
 9. Малинин Артем Валерьевич 199 

 10. Никифоров Евгений Александрович 214 
 11. Пасичниченко Наталья Сергеевна 216 
 12. Симонов Роман Алексеевич 198 
 13. Чернолихов Егор Алексеевич 205 

 
 

  
 

 
 
 



Машиностроительный факультет 
 «Профессиональное обучение», профиль «Автоматизированное проектирование 

и технологические процессы в машиностроении» 
  Балл 

 1. Блинков Сергей Витальевич 203 
 2. Жогина Светлана Антоновна 237 
 3. Жуликова Ольга Владимировна 207 
 4. Колобкова Валерия Ильинична 220 
 5. Муштуков Андрей Алексеевич 220 
 6. Парабашов Васиф Валехович 200 
 7. Симонова Полина Дмитриевна 219 
 8. Смирнова Анна Сергеевна 212 
 9. Терентьев Никита Алексеевич 216 

 10. Терехов Илья Андреевич 200 
 11. Филинков Леонид Игоревич 209 
 12. Хандогина Елизавета Владимировна 225 
 13. Черняк Виктория Владимировна 216 



Машиностроительный факультет 
 «Материаловедение и технологии материалов»,  

профиль: «Материаловедение и технология материалов» 
  Балл 

 1. Алиев Мехробджон Рустамович 171 
 2. Алферов Александр Александрович 170 
 3. Анчугова Дарья Игоревна 186 
 4. Бакланов Павел Евгеньевич 167 
 5. Виноградов Антон Евгеньевич 201 
 6. Глухов Валерий Александрович 168 
 7. Денисов Даниил Сергеевич 171 
 8. Дорофеева Елена Васильевна 184 
 9. Никитина Татьяна Васильевна 171 

 10. Полканов Глеб Дмитриевич 167 
 11. Резонова Анастасия Александровна 175 
 12. Сергеева Влада Андреевна 174 
 13. Смекалов Кирилл Юрьевич 170 
 14. Староверова Анастасия Руслановна 204 
 15. Тарачева Анастасия Алексеевна 173 
 16. Чучмарь Екатерина Дмитриевна 172 



Инженеpно-экономический факультет 
 «Информационные системы и технологии» 

  Балл 
 1. Бабеев Роман Александрович 211 
 2. Беляева Диана Михайловна 196 
 3. Буцких Илья Александрович 202 
 4. Варламова Анастасия Михайловна 207 
 5. Вахрушев Максим Леонидович 205 
 6. Веселова Виктория Витальевна 230 
 7. Вологодский Даниил Кириллович 208 
 8. Головин Дмитрий Сергеевич 214 
 9. Головяшкина Екатерина Андреевна 216 

 10. Горелкина Виктория Сергеевна 225 
 11. Груздева Виктория Александровна 207 
 12. Дворниченко Влас Глебович 209 
 13. Де-Рибас Анастасия Олеговна 205 
 14. Жибарев Герман Алексеевич 198 
 15. Журавлёв Артём Викторович 202 
 16. Иванова Екатерина Олеговна 215 
 17. Иващишин Владислав Владимирович 220 
 18. Изварина Анастасия Антоновна 196 
 19. Исакова Ирина Владимировна 201 
 20. Казанина Олеся Андреевна 210 
 21. Карасева Анастасия Евгеньевна 219 
 22. Кичаева Кристина Константиновна 197 
 23. Клёмина Ксения Игоревна 206 
 24. Колотилов Денис Михайлович 215 
 25. Костырко Владислав Дмитриевич 226 
 26. Крюков Андрей Николаевич 202 
 27. Кубрак Сергей Дмитриевич 203 
 28. Лебедев Владимир Владиславович 196 
 29. Лебедев Сергей Вячеславович 225 
 30. Леонова Алина Владимировна 220 
 31. Липинскас Дмитрий Юрьевич 196 
 32. Лисицына Елена Олеговна 219 
 33. Любинский Андрей Алексеевич 198 
 34. Малкова Олеся Алексеевна 213 
 35. Малолыченко Елизавета Андреевна 212 
 36. Мариева Анастасия Алексеевна 235 
 37. Марусин Арсений Максимович 207 
 38. Махов Александр Михайлович 209 
 39. Микульский Никита Вадимович 220 
 40. Милкин Максим Сергеевич 217 
 41. Мильто Анастасия Александровна 212 



 42. Мощёва Анна Сергеевна 241 
 43. Наугольный Денис Игоревич 211 
 44. Орлов Андрей Сергеевич 202 
 45. Панова Диана Викторовна 202 
 46. Петелина Анастасия Андреевна 196 
 47. Петряева Алина Евгеньевна 211 
 48. Попова Елизавета Вячеславовна 215 
 49. Раевский Александр Витальевич 217 
 50. Ракутин Семен Дмитриевич 203 
 51. Родин Владислав Сергеевич 214 
 52. Самухин Павел Михайлович 203 
 53. Сахарова Софья Михайловна 200 
 54. Селюкова Валерия Васильевна 213 
 55. Серебряков Павел Алексеевич 208 
 56. Сидорин Матвей Андреевич 214 
 57. Синицын Михаил Сергеевич 211 
 58. Смирнов Александр Сергеевич 198 
 59. Смирнова Мария Леонидовна 208 
 60. Смыслов Артем Михайлович 217 
 61. Соболева Елизавета Петровна 197 
 62. Темнов Александр Сергеевич 204 
 63. Тихомирова Екатерина Романовна 220 
 64. Тишкин Игорь Сергеевич 215 
 65. Токарев Дмитрий Алексеевич 197 
 66. Фам Минь Дык 204 
 67. Федотов Даниил Андреевич 204 
 68. Филиппова Виктория Сергеевна 221 
 69. Хабарова Вероника Александровна 197 
 70. Харлов Евгений Дмитриевич 207 
 71. Хрычёв Владислав Олегович 203 
 72. Цветков Роман Андреевич 216 
 73. Чабанова Светлана Сергеевна 222 
 74. Чернышёва Анастасия Сергеевна 197 
 75. Четвериков Иван Андреевич 210 
 76. Шамсутдинов Ярослав Васильевич 203 
77. Шейко Андрей Александрович 201 

  



Инженеpно-экономический факультет 
 «Программная инженерия», профиль: «Управление проектами разработки 

программного обеспечения» 
  Балл 

 1. Блинов Даниил Михайлович 249 
 2. Вавина Инна Вадимовна 239 
 3. Воронцова Александра Сергеевна 224 
 4. Гладких Ярослав Олегович 231 
 5. Дуркин Александр Сергеевич 227 
 6. Заварницын Александр Валерьевич 220 
 7. Иванов Василий Валерьевич 218 
 8. Козулин Михаил Николаевич 218 
 9. Корякин Егор Михайлович 234 

 10. Кузнецова Ирина Петровна 225 
 11. Куйкин Юрий Павлович 259 
 12. Лепихина Александра Алексеевна 226 
 13. Михайлов Алексей Олегович 218 
 14. Пименов Артём Андреевич 223 
 15. Субботин Михаил Александрович 217 
 16. Троицкая Екатерина Васильевна 242 
 17. Федотова Екатерина Максимовна 224 
 18. Фомичев Павел Сергеевич 234 
 19. Чебров Елисей Михайлович 238 
 20. Шалаева Алина Алексеевна 224 
 21. Юдин Алексей Александрович 217 

 



Инженеpно-экономический факультет 
 «Управление качеством» 

  Балл 
 1. Агаркова Татьяна Сергеевна 213 
 2. Азарова Юлия Юрьевна 234 
 3. Аксенова Татьяна Андреевна 195 
 4. Арихина Наталья Сергеевна 206 
 5. Бабушкина Мария Игоревна 205 
 6. Беляков Дмитрий Юрьевич 219 
 7. Выборнова Ксения Сергеевна 204 
 8. Еремеева Елизавета Николаевна 212 
 9. Нечаева Анастасия Юрьевна 224 

 10. Попов Даниил Дмитриевич 194 
 11. Стасенко Анастасия Евгеньевна 199 
 12. Тимонькин Егор Владимирович 216 
 13. Тчанникова Анастасия Александровна 208 
 14. Хамхоева Мадина Беслановна 192 
 15. Холод Алена Михайловна 192 
16. Хромых Елизавета Вячеславна 206 
17. Шукурова Лайлижан Абдуджаборовна 216 

 



Инженеpно-экономический факультет 
 «Стандартизация и метрология»,  

профиль: «Стандартизация и сертификация» 
  Балл 

 1. Бачинский Глеб Анатольевич 189 
 2. Гордеев Владислав Владимирович 189 
 3. Качалова Дарья Алексеевна 195 
 4. Кононов Виталий Алексеевич 182 
 5. Костенко Никита Алексеевич 237 
 6. Кочурова Ольга Николаевна 246 
 7. Куликова Дарья Александровна 203 
 8. Матасов Андрей Михайлович 203 
 9. Мущинина Екатерина Алексеевна 188 

 10. Пелёвина Юлия Денисовна 192 
 11. Петрова Алина Сергеевна 187 
 12. Плескач Елисей Вячеславович 202 
13. Страхова Ярослава Вадимовна 190 
14. Тряпина Валерия Александровна 182 
15. Цвелик Елена Игоревна 187 
16. Шабанова Анастасия Сергеевна 185 
17. Шейнгауз Александр Сергеевич 204 
18. Шолупов Андрей Дмитриевич 190 

 



Аpхитектуpно-строительный факультет 
 «Строительство»,  

профиль: «Промышленное и гражданское строительство» 
  Балл 

 1. Афанасьева Елизавета Александровна 228 
 2. Бачериков Даниил Александрович 240 
 3. Бегоулев Антон Александрович 244 
 4. Бороздинская Екатерина Александровна 233 
 5. Буланов Владислав Иванович 220 
 6. Владимирова Алена Владимировна 227 
 7. Володина Анастасия Станиславовна 223 
 8. Воронов Илья Артёмович 242 
 9. Граф Данила Юрьевич 219 

 10. Елизаров Сергей Михайлович 228 
 11. Есипов Константин Владимирович 222 
 12. Калачева Евгения Юрьевна 219 
 13. Каракозов Даниил Андреевич 228 
 14. Колобкова Алена Сергеевна 242 
 15. Колпакова Анна Дмитриевна 253 
 16. Конасова Дарья Андреевна 227 
 17. Кривенко Юлия Алексеевна 242 
 18. Левандовский Владислав Владимирович 224 
 19. Лобанова Юлия Евгеньевна 228 
 20. Лучкина Анастасия Алексеевна 253 
 21. Магакян Игорь Эдуардович 228 
 22. Мазаева Алена Николаевна 231 
 23. Малиновский Антон Андреевич 221 
 24. Малышев Артем Алексеевич 225 
 25. Медведев Владислав Сергеевич 241 
 26. Набатова Анастасия Андреевна 232 
 27. Умрилова Елизавета Дмитриевна 239 
 28. Утышев Александр Дмитриевич 262 
 29. Шалыгина Анна Александровна 251 

 
  



Аpхитектуpно-строительный факультет 
 «Строительство», профиль: «Автомобильные дороги» 

  Балл 
 1. Багров Илья Алексеевич 199 
 2. Баласанян Альберт Арменович 197 
 3. Белов Кирилл Николаевич 208 
 4. Галибина Варвара Александровна 214 
 5. Дубов Андрей Евгеньевич 199 
 6. Дубов Руслан Андреевич 200 
 7. Жавнерчик Анастасия Ивановна 212 
 8. Карасева Олеся Евгеньевна 216 
 9. Маслов Даниил Павлович 207 

 10. Орлова Мария Александровна 208 
 11. Смирнова Анна Сергеевна 199 
 12. Сушко Ксения Данииловна 218 
 13. Тюльпинов Даниил Олегович 197 
 14. Тюрин Александр Михайлович 206 
 15. Хохлов Дмитрий Вадимович 201 
 16. Чанова Ольга Сергеевна 230 

 



Аpхитектуpно-строительный факультет 
 «Природообустройство и водопользование», профиль: «Комплексное 

использование и охрана водных ресурсов» 
  Балл 

 1. Баранов Андрей Евгеньевич 183 
 2. Баскакова Яна Владимировна 176 
 3. Дементьева Виктория Сергеевна 174 
 4. Дементьева Екатерина Алексеевна 202 
 5. Доронина Светлана Владимировна 181 
 6. Ильина Екатерина Дмитриевна 189 
 7. Канашин Евгений Александрович 177 
 8. Левашова Татьяна Анатольевна 197 
 9. Никитина Анастасия Константиновна 181 

 10. Попов Андрей Петрович 179 
 11. Проворова Карина Алексеевна 175 
 12. Смирнова Анастасия Александровна 172 
 13. Соколов Михаил Ильич 184 
 14. Федосеева Екатерина Алексеевна 178 
 15. Ходжамкулов Отабек Хайруллоевич 178 
 16. Шатков Эдуард Алексеевич 177 

  
 
 



  
 


